令和７年１１月２６日

福利厚生センター加入法人事業所長 様

社会福祉法人福利厚生センター業務受託団体

                         社会福祉法人富山県社会福祉協議会事務局長
【公印略】

ソウェルクラブ会員情報サービスについて

  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
  本会事業の推進につきましては、日頃から格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
  さて、ソウェルクラブの提携業者から、下記内容について別添チラシのとおり案内がありました。
つきましては、貴事業所所属の会員の皆様にご周知いただき、ご希望の方は直接申込先にお申込

みくださいますようお願いいたします。

記

  ○ 日本海ツーリスト

   ・東京１月場所、大相撲観戦ツアー

   【事務担当】富山県社会福祉協議会 総務企画課 嶋内

〒930-0094 富山市安住町５番２１号

                        TEL：076-432-2958 FAX：076-432-6146

ソウェルクラブ会員様 特選旅行プランのご案内

令和８年、新春お年玉企画！ （土）観戦のマス席を確保しました！

《東京１月場所、大相撲観戦ツアー》

◆旅行日《令和 8 年 1 月１７日（土）～１８日（日） １泊２日 》

新高岡駅（09:31）、富山駅（09:40）、黒部宇奈月温泉駅（09：53）

■対 象  会員と会員と同行の方（会員価格は、会員と同行の方全員対象）

＊申 込 方 法 特選旅行プラン申込書にご記入の上、FAX にてお申し込みください。

＊申 込 先  日本海ツーリスト㈱富山本社ｸﾞﾘｰﾝﾓｰﾙ店 富山市山室２２６－２ 担当 谷口

        ＴＥＬ ０７６-４２２-５７７７  ＦＡＸ ０７６-４２２-５３８８

＊申込締切日  令和 7 年 １２月５日（金）17：00 まで

＊決定通知日  令和 7 年 １２月 9 日（火）以降、ご連絡先住所へ発送にてお知らせ致します。

＊取 消 料 ※不参加（取消）の連絡は 16：00 までにお願いします。それ以降は翌日扱いとなります。

（下記料金は、大人料金、2 名 1 室の場合となります）

～12/27（土） 12/28（日）～1/9（金） 1/10（土）～1/15（木） 1/16（金） 1/17（土）

無料
20％ 30％ 40％ 100％

11,360 円 17,040 円 22,720 円 56,800 円

企画・実施  日本海ツーリスト株式会社 富山本社グリーンモール店
〒939-8006 富山市山室 226-2  TEL：076-422-5777 FAX：076-422-5388

富山県知事登録 2種旅行業第 288号、総合旅行業務取扱管理者/北原由紀子

1/17
（土）

新高岡駅++++富山駅++++黒部宇奈月温泉駅+（はくたか 558号）+

09:31      09:40     09:53

++東京駅++錦糸町駅・（一旦、ホテルへ）++錦糸町駅++両国駅・・・

・・・・【両国国技館/マス席（C席）で観戦、大相撲 1月場所/朝乃山応援】・・・・

・・・・両国/ちゃんこ鍋の夕食・・・・両国駅++++錦糸町駅・・・・ホテル（泊）

◆お泊りは、「東武ホテルレバント東京」（洋室/1～3名 1室）

【朝/×、昼/×、夕/〇】

1/18
（日）

ホテル・・・・・・～～～～出発まで自由行動～～～～・・・・・

・・・・・東京駅+（はくたか 569号）+黒部宇奈月温泉駅+富山駅+新高岡駅

   15:24               17:43         17:57 18:05

【朝/〇、昼/×、夕/×】

乗 車 地 新高岡駅、富山駅、黒部宇奈月温泉駅

旅行料金

募集人数 24 名様限定（最小催行人数 20 名） ※マス席は、4 名掛けの為相席となります
応募多数の場合は、今回は、抽選となる場合もございます

旅行代金 お 1 人様 大人（中学生以上）５９，８００円（2 名 1 室）富山駅発着の場合、

   小人５０，８００円

ソウェルクラブ会員価格 大人・小人、一律 3,000円引き
           ◆お 1人部屋希望の方は、1名 1室追加料金 8,200円増し

                  ◆新高岡駅発着/1,500円増し、黒部宇奈月温泉駅発着/1,500円引き
※お 1人様参加大歓迎、お１人様参加は、1名 1室となります（追加料金、8,200円）

～白熱の大相撲をマス席で観戦～

お泊りは、錦糸町駅から徒歩 3分

「東武ホテルレバント東京」

ソウェルクラブ会員様 特選旅行プラン申込書

お申込みは、下記専用申込書にて FAXのみの受付となります
➩受付締め切りは、12/5（金）（このツアーは、FAXでの受付です）

        FAX送付先番号  ０７６－４２２－５３８８
申込締め切り日  12 月 5 日（金） １７：００迄

新春お年玉企画、（土）観戦のマス席を確約       旅行出発日 １月 17 日（土）発

【 １月場所、大相撲観戦の旅 】
  お申込み書ご記入日 令和７年   月   日

法 人 名 所属施設名

1

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 備考

（                     ）

 男・女

大人（中学生以上）

小人

・新高岡、・富山、

・黒部宇奈月

2

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 備考

（                      ）

 男・女

大人（中学生以上）

小人

・新高岡、・富山、

・黒部宇奈月

3

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 備考

（                     ）

 男・女

大人（中学生以上）

小人

・新高岡、・富山、

・黒部宇奈月

4

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 備考

（                     ）

 男・女

大人（中学生以上）

小人

・新高岡、・富山、

・黒部宇奈月

5

(フリガナ)

姓   名
年齢 性別 料金区分 乗車場所 備考

（                     ）

 男・女

大人（中学生以上）

小人

・新高岡、・富山、

・黒部宇奈月

お申込代表者名

送付先住所
       〒

★ご自宅住所

電話番号  携帯番号

 ※ご案内等の通知は、ご自宅へ送付予定です。送付先（予約）代表者、代表者ご自宅住所をご記入願います

 参加者決定通知日／令和 7 年 12 月 9 日（火）以降、発送にてご案内

（ご案内事項）
・申込書には、必要事項全てご記入願います。

 ※年齢、料金区分、乗車地等

・申込書には、ご案内の送付先として、「申し込み代表者名」「代表者のご住所」を明記願います。

・参加確定通知は、郵送にて「12/9（火）」以降にご案内致します。

・添い寝の設定はございません、予めご了承下さい。

・2 名以上の参加にて、1 人部屋希望の場合は、備考欄に明記願います。